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Artikelnummer

Technische Daten

Spannungsart
Bemessungsspannung
Maximalbelastung
Mindestbelastung
Schutzart

Einbauart

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)
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Kurzinformation

MAICO
C_VENTILATOREN

Drehzahlsteller fiir Aufputz-Installation, Maximalbelastung 4

A

0157.1563

Wechselstrom
230V

4 A

0,4A

IP 44

Aufputz
Kunststoff

weil3, &hnlich RAL 9010
0,23 kg

0,26 kg

82 mm

89 mm

65 mm

85 mm

95 mm

70 mm

1 Stiick

©
4012799992288
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