#### **PRODUKT** DATENBLATT

# STX 4





### Kurzinformation

Drehzahlsteller für Aufputz-Installation, Maximalbelastung 4 A

Artikelnummer 0157.1563

#### Technische Daten

Spannungsart	Wechselstrom
Bemessungsspannung	230 V
Maximalbelastung	4 A
Mindestbelastung	0,4 A
Schutzart	IP 44
Einbauart	Aufputz
Material	Kunststoff
Farbe	weiß, ähnlich RAL 9010
Gewicht	0,23 kg
Gewicht mit Verpackung	0,26 kg
Breite	82 mm
Höhe	89 mm
Tiefe	65 mm
Breite mit Verpackung	85 mm
Höhe mit Verpackung	95 mm
Tiefe mit Verpackung	70 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	С
GTIN (EAN)	4012799992288

## STX 4



### Maßzeichnung Aufputz [mm]

